

Numer sprawy: 21/2019  
Jelenia Góra, 2019-12-04

Strona internetowa Zamawiającego  
[www.szpitalmsw.net](http://www.szpitalmsw.net)

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 21/2019. Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony na dostawy leków, środków dezynfekcyjnych i materiałów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby magazynu leków gotowych Działu Farmacji Szpitalnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Specjalistycznym MSWiA w Jeleniej Górze w 2020 roku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie:

Załącznik nr 1 b do SIWZ - Preparaty do mycia i dezynfekcji, pozycja 15 - W związku ze zmianami wskazań w CHPL leku Octenisept prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu z nowymi wskazaniami do stosowania w CHPL tj.: odkażania i wspomagającego leczenia małych, powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi; wspomagającego postępowania antyseptycznego w obrębie zamkniętych powłok skórnych po zabiegach - np. szwów pozabiegowych; wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiadujących tkanek przed i po procedurach diagnostycznych w obrębie narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołądźci prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego; w pediatrii (m. in. do pielęgnacji kikuta pępowninowego); do dezynfekcji jamy ustnej (np. afty, podrażnienia spowodowane noszeniem aparatu ortodontycznego lub protezy dentystycznej); ograniczonego czasowo, wspomagającego leczenia antyseptycznego grzybicy międzypalcowej; w obrębie narządów rodnych np. stanach zapalnych pochwy, a także w obrębie żołądźci prącia mężczyzny. Oferowany produkt spełnia pozostałe wymagania SIWZ w zakresie składu i spektrum działania.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę.

Pytanie:

Zał. 1b, poz. 9:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli skuteczność bójczą przebadaną zgodnie z normą EN 16777 (Adeno i Noro) .

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o przedłużonym działaniu, typu Aniosgel 85 NPC, o znacznie lepszym spektrum działania niż opisane- B, Tbc, F, V (polio, adeno, noro, HIV-1, HBV, HCV, Rotawirus, Herpeswirus, Coronawirus, wirus grypy A [H1N1] i A NIBRG 14 [H5N1]?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat typu AHD 1000 op. 250ml, na bazie etanolu, niezabarwiony, do odkażania i odtłuszczenia skóry?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 200 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny preparat typu Suma Tab D4 konfekcjonowany w opakowania 300 tabletek?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 330ml z pompką dozującą, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA  
w Jeleniej Górze

*Paweł Majcher*

---

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy